
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

(22)「(23)川口住宅床改修その他工事」設計
業務
埼玉県川口市飯塚１－４
令和5年3月8日～令和5年10月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年3月8日

株式会社池澤設計

栃木県宇都宮市北若松原２－１１
－１９

2060002001063 一般競争入札 6,651,944円 6,556,000円 98.5%

(22)「(23)雪ケ谷住宅ほか3住宅屋外給水設
備改良その他工事」設計業務
東京都大田区東雪谷４－１５－４ほか
令和5年3月16日～令和5年10月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年3月16日
株式会社ディナック中日本

山梨県甲府市里吉４－１２－５
8090001001452 一般競争入札 10,942,352円 10,340,000円 94.4%

令和4年度国有崖地崩落防止工事(横須賀
市田浦町一丁目)
神奈川県横須賀市田浦町１－３１－１４のう
ち
令和5年3月31日～令和5年10月31日
「とび・土工・コンクリート工事」
「土木一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年3月31日

株式会社アイビック横浜支店

神奈川県横浜市中区翁町２－８－
５関内エメラルドビル４０４号

6070001012098 一般競争入札 70,400,000円 19,228,000円 27.3%

令和4年度国有崖地崩落防止工事(横浜市
戸塚区下倉田町)
神奈川県横浜市戸塚区下倉田町字宮谷４０
３－２のうち
令和5年3月31日～令和5年10月31日
「とび・土工・コンクリート工事」
「土木一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年3月31日

株式会社アイビック横浜支店

神奈川県横浜市中区翁町２－８－
５関内エメラルドビル４０４号

6070001012098 一般競争入札 31,900,000円 16,203,000円 50.7%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考


